¹⁵ Und Josua kehrte mit ganz Israel zurück in das Lager von Gilgal; ¹⁶ denn die fünf Könige waren geflüchtet und hatten sich in einer Höhle der Stadt Makkeda versteckt. ¹⁷ Und es wurde Josua gemeldet, dass die fünf Könige entdeckt worden waren, die sich in der Höhle von Makkeda versteckten. ¹⁸ Er schrieb seinen Gefährten vor und sagte: »Wälzt riesige Steine zur Mündung der Höhle und stellt standhafte Männer auf, die die Eingeschlossenen bewachen. ¹⁹ Ihr aber bleibt nicht stehen, sondern verfolgt die Feinde und tötet immer die letzten der Flüchtenden; lasst sie nicht entkommen, dass sie in den Schutz ihrer Städte hineingehen können; der Herr, Gott, hat sie in eure Hände übergeben.« ²⁰ Nachdem sie daher die Feinde mit einem großen Schlag getötet und bis zur vollständigen Zerstörung fast aufgerieben hatten, betraten diejeni-

consumptis | hii qui Israhel effugere potuerunt ingressi sunt civitates
munitas

²¹ reversusque est omnis exercitus ad Iosue in Maceda ubi tunc erant
castra | sani et integro numero | nullusque contra filios Israhel muttire
ausus est

²² praecepitque Iosue dicens | aperite os speluncae et producite ad me
quinque reges qui in ea latitant

²³ fecerunt ministri ut sibi fuerat imperatum | et eduxerunt ad eum
quinque reges de spelunca | regem Hierusalem regem Hebron regem
Hieremoth regem Lachis regem Eglon

²⁴ cumque educti essent ad eum | vocavit omnes viros Israhel | et ait ad
principes exercitus qui secum erant | ite et ponite pedes super colla regum
istorum | qui cum perrexissent et subiectorum pedibus colla calcarent

²⁵ rursum ait ad eos | nolite timere nec paveatis confortamini et estote
robusti | sic enim faciet Dominus cunctis hostibus vestris adversum quos
dimicatis

²⁶ percussitque Iosue et interfecit eos atque suspendit super quinque
stipites | fueruntque suspensi usque ad vesperum

²⁷ cumque occumberet sol praecepit sociis ut deponerent eos de
patibulis | qui depositos proiecerunt in speluncam in qua latuerant | et
posuerunt super os eius saxa ingentia quae permanent usque in praesens

²⁸ eodem die Macedam quoque cepit Iosue et percussit in ore gladii |
regemque illius interfecit et omnes habitatores eius | non dimisit in ea
saltim parvas reliquias | fecitque regi Maceda sicut fecerat regi Hiericho

²⁹ transivit cum omni Israhel de Maceda in Lebna et pugnabat contra
eam

³⁰ quam tradidit Dominus cum rege suo in manu Israhel | percusse-
runtque urbem in ore gladii et omnes habitatores eius | non dimiserunt in
ea ullas reliquias | feceruntque regi Lebna sicut fecerant regi Hiericho